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  yapılan ve yapılmaya teşebbüs edilen 

bütün darbelerin arkasında ABD ve onun 
işbirlikçileri vardır. Türkiye’de hiçbir 
darbe dış müdahale olmaksızın 
gerçekleşmemiştir.  
Cenaze merasimini nasıl 
değerlendirirsiniz? 

Yüce Peygamberimiz bir hadisinde 
”Nasıl yaşarsanız öyle ölürsünüz, nasıl 
ölürseniz öyle dirilirsiniz!” 
buyurmaktadır. Yaşadığı sürece dinler 
arası diyalog aldatmasıyla hareket eden 
terörist başı hizmet ettiği ülkeye kaçmış, 
hizmet ettiği ülkede ölmüş, hizmet ettiği 
dinin yani hristiyan geleneklerine göre 
gömülmüştür. Rabbim ülkemizin şehit 
kanlarıyla sulanmış olan bu aziz vatan 
toprağını ona nasip etmemiştir. 
Devletimize zarar verecek oluşumlarla 
mücadelede biz gençlere neler 
düşmektedir. 

Gerek jeopolitik konumuyla gerek yer altı 
ve yer üstü zenginlikleriyle ülkemiz 
dünyanın en güzel yeridir. Tarih boyunca 
bu güzel vatan toprağında hain emelleri 
olanlar hep olmuştur. Gençlerimizin Haçlı 
Seferleri başta olmak üzere bu hain 
emelleri bilmeleri gerekir. Bunun için 
gençlerimizde mutlaka tarih şuuru 
olmalıdır. Gençlerimiz öncelikle çok 
okumalı, düşmanlarını iyi tanımalı birlik 
beraberliklerine zarar verecek oluşumlara 
karşı uyanık olmalıdır. Şair diyor ya” 
Vatan uğrunda ölen varsa vatandır”.  
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15 Temmuz gecesinde neredeydiniz? 

15 Temmuz da kızımın ameliyatı için 
Samsun ilimizdeydim. 

O gece ülkemizde ne yapılmak istendi? 

Öncelikle ekonomisi, savunma sanayisi, 
enerji hatlarına sahip olmasıyla tam 
bağımsızlık yolunda şahlanmış olan 
ülkemizin önü kesilerek geçmişte olduğu 
gibi bağımlı bir ülke yapılmak istendi. Daha 
önceki darbelerin de temel amacı buydu. 15 
Temmuzu planlayan hain örgütün, uzun 
yıllar dış odaklarla birlikte devletimizi 
zayıflatmak ve kendilerine bağımlı hale 
getirmek için hazırlık yaptıkları 
anlaşılmıştır.  
Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz? 

 Kızım o gün Tıp Fakültesinde ameliyatını 
olmuş ben de dinlenmek için oğlumun 
oturduğu eve gelmiştim. Saat 21.30 
sıralarında televizyonu açtığımda askerlerin 
Boğaziçi Köprüsüne yığınak yaptıklarını ve 
köprüyü trafiğe kapattıklarını gördüm. 

Dışarıda olan oğluma bir anormallik 
olduğunu derhal eve gelmesi gerektiğini  

söyledim.  Kısa süre sonra FETÖ terör 
örgütü ve işbirlikçilerinin bir hain 
darbeye teşebbüs ettiklerini anladık. 
Yaşanan olayları öğrenince neler 
hissettiniz? 

Kısa bir süre tedirginlik yaşadıktan sonra, 
tarifsiz bir öfke. Bu ülkenin evlatlarının 
vatanına milletine karşı böyle bir harekete 

kalkışmaları kabul edilebilecek bir şey 
değildir. Bugün değilse ne zaman diyerek 
üzerimize düşen görevi yerine getirmek 
için oğlumla beraber Atakum ilçesinden 
Samsun merkeze doğru hareket ettik. Biz 
gittiğimizde arabayı merkezin yaklaşık 
bir kilometre dışına park etmek zorunda 
kaldık. Trafik adeta kilitlenmişti. 
Bu darbe girişiminin başarısız 
olmasının sebepleri nelerdir? 

Öncelikle Yüce Allah’ın yardımını 
unutmamak gerekir, daha sonra 

öğrendiğimiz kadarıyla darbeyi 
planladıkları vakitten önceye almak 
zorunda kalmışlardır. İkincisi devlet 
yetkililerimizin, daha da önemlisi 
halkımızın darbenin karşısında kale gibi 
dimdik ayakta durmaları. 
Cumhurbaşkanımızın, halkımızı 
sokaklara davet etmesiyle birlikte   

halkımızın sokakları doldurması ve canı 
pahasına darbeye engel olmaları. 
Darbe girişiminin uluslararası boyutu 
nasıl anlamlandırılabilir? 

Okuduklarımız, gazete ve televizyondan 

takip ettiklerimiz gösteriyor ki ülkemizde 
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Öğretmenimiz Hüseyin Çelenk ne söyledi? 
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 MURAT GÜLER 
(Okulumuz Türkçe öğretmeni) 
 

 
 

 

ANNE DOLU    
 

Işıkları kapat, 
Kenetlensin kirpiklerin, 

Yol versin yanakların.  
Gülzâra düşen, 
Çiğ damlası değil,  
Gözyaşların.  
 

Son merhemi 

Sol yanıma süresin, 
Yaramız  
Pek derindir  

Bilesin. 

Müptelayız 

Doğrudur, 
En çokta sana.  
 

Açtım sandıkları 
İki yüz elli bir ana,  
İki yüz elli bir yara. 
Nasıl da sarılmışlar, 
Ay yıldızlı bayrağa. 
Sayamadım isimleri 

Hepsi birer ana dolu, 

Katık etmiş göz yaşını 
Ana dolu, Anadolu.  

 

Müptelayız, 
Doğrudur. 
En çokta sana 

Eller ne derse desin, 

A oğul! 
Can fedadır. 
Ana dolu,  

Vatana. 

       

15 Temmuz Şehitleri Anısına 

 

 

 

Öteden sâikalar parçalıyor âfâkı; 
Beriden zelzeleler kaldırıyor a’mâkı; 
Bomba şimşekleri beyninden inip her 
siperin; 

Sönüyor göğsünün üstünde o arslan 
neferin. 

Yerin altında cehennem gibi binlerce 
lağam  
Atılan her Iağamın yaktığı: Yüzlerce 
adam. 

Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede 
yer; 

O ne müdhiş tipidir: Savrulur enkâz-ı 
beşer... 
Kafa, göz, gövde, bacak, kol, çene, 
parmak, el, ayak, 

Boşanır sırtlara, vâdîlere, sağnak 
sağnak. 
Saçıyor zırha bürünmüş de o nâmerd 
eller 

Yıldırım yaylımı tûfanlar, alevden seller 
Veriyor yangını, durmuş da açık 
sînelere, 
Sürü hâlinde gezerken sayısız tayyâre . 
Top tüfekten daha sık, gülle yağan 
mermîler... 
Kahraman orduyu seyret ki bu tehdîde 
güler! 
Ne çelik tabyalar ister, ne siner 
hasmından; 
Alınır kal’a mı göğsündeki kat kat 
îman? 

Hangi kuvvet onu, hâşâ, edecek kahrına 
râm? 

Çünkü te’sîs-i İlâhî o metîn istihkâm. 

Sarılır, indirilir mevki’-i müstahkemler, 
Beşerin azmini tevkîf edemez sun’-i 
beşer; 
Bu göğüslerse Hudâ’nın ebedî serhaddi; 
“O benim sun’-i bedî’im, onu çiğnetme” 
dedi. 

Âsım’ın nesli... diyordum ya... nesilmiş 
gerçek: 
İşte çiğnetmedi nâmûsunu, 
çiğnetmeyecek 

 

FERHAT ÖNAL  
(Okulumuz Din Kültürü öğretmeni) 
  

 

   Okul Müdürümüz Özer YARAR, Din 
Kültürü Öğretmenlerimiz Nigar Ergün 
Bat, F. Betül Özgen, Hüseyin Çelenk ve 
okulumuz öğrencileri ile 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
kapsamında Eskipazar’daki Garnizon 
Şehitliğini ziyaret ettiler, Şehitlerimiz için 
Kuran’ı Kerim okuyarak, dua ettiler. 

Şehitlerimizin aziz hatıralarını anıyoruz.  
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ŞEHİTLİK ZİYARETİ  
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  . ADEM GELİM  
(Okulumuz Din Kültürü öğretmeni) 
 

 

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni Adem GELİM: ‘’7. Sınıf 
öğrencilerimizle 15 temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik konulu pano hazırladık. 
Yaptığımız işten büyük keyif aldık 
gençlerle birlikte çalışmak hem bize yeni 

bakış açıları kazandırıyor hem de 
öğrencilerimizle öğrenmeye sınıf dışında 
da devam ediyoruz. ‘’ dedi. 

Adem Gelim: Milletimiz demokrasiden 

sapanlara geçit vermez,  buna yeltenenlerin 
Türk gençlerini karşılarında bulacaklardır. 
Milli şairimiz Necip Fazıl Kısakürek 
milletimizi güzel özetlemiş. 
Ana rahmi zâhir, şu bizim koğuş; 
Karanlığında nur, yeniden doğuş... 
Sesler duymaktayım: Davran ve boğuş! 
Sen bir devsin, yükü ağırdır devin! 
Kalk ayağa, dimdik doğrul ve sevin! 

 
 

Mehmed'im, sevinin, başlar yüksekte! 
Ölsek de sevinin, eve dönsek de! 
Sanma bu tekerlek kalır tümsekte! 
Yarın, elbet bizim, elbet bizimdir! 
Gün doğmuş, gün batmış, ebed bizimdir! 
 

NECİP FAZIL KISAKÜREK 
 

 

 

YEMEK DUASI 
Bizleri yokken var eden, bizlere yedirip-

içiren Yüce Rabbimize hamdolsun, 

Kâinatın efendisi sevgili peygamberimize 
salât ve selâm olsun. Mağfiret ve rahmet 
bütün Müslüman kardeşlerimizin üzerine 
olsun. 

 

EZAN DUASI 
Ey bu eksiksiz davetin ve kılınan namazın 
sahibi! Muhammed'e vesîle'yi ve fazîleti 
ver. O'nu, vaat ettiğin Makam-ı Mahmûd 
üzere dirilt. 

BİZİM ÇOCUKLAR  HAİNLERE KARŞI 
 FERHAT ÖNAL 

                                

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye’nin 
demokratik olarak seçilmiş hükûmetini 
devirmek hedefiyle hain bir darbe 

girişimi gerçekleştirildi. Fethullahçı 
Terör Örgütü tarafından gerçekleştirilen 
darbe girişimi, İstanbul'da köprülerin 
kapatılması ve tankların sokaklara 

çıkarılması ile başladı. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Ankara 
İl Emniyet Müdürlüğü başta olmak üzere 
birçok devlet kurum ve kuruluşları  

bombalandı. Olayın münferit bir olay 
olmadığı, koordineli bir saldırı olduğu kısa 
sürede anlaşıldı. 

FETÖ’nün darbe timleri, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a yönelik suikast amacıyla bir 
saldırı düzenledi. Cumhurbaşkanımızın 
ulusal televizyonda yayımlanan çağrısı 
üzerine halkımız demokrasisini savunmak 
için meydanlara çıktı. Milyonlarca 

vatandaşımız darbeci terör örgütüyle gece 
boyunca mücadele etti. 

16 Temmuz sabahında Türk Silahlı 
Kuvvetleri, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
demokrasisine sahip çıkan milletimizin 
çabalarıyla hain darbe girişimi bastırıldı ve 
darbeciler teslim alındı. Asker ve sivil 
toplam 252 şehit, 2740 gazi verdik. 15 

Temmuz gecesi Özel Kuvvetler 
Komutanlığını korumak için canı pahasına  

direnen ve darbenin beyin takımı içinde 
yer alan generali etkisiz hâle getiren 
Şehit Ömer Halisdemir gibi kahramanlar 

 

darbecilere karşı set oldular. 
Vatandaşlarımız kapatılan Boğaz 
Köprüsü’nde şehit olma pahasına 
hayatlarına kasteden darbecileri etkisiz 
hâle getirmeyi başardı. Bu, milletimizin 
birlik ve kararlılığının test edildiği 
tarihî anlarından biridir. Türk hükûmeti 

Sayfa 3 

     Milli iradeden ve 

demokrasiden taviz yok 
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 FERHAT ÖNAL 

                                

 

darbe girişiminin ilk anlarından itibaren 
düzeni yeniden sağlamak ve failleri 
adalete teslim etmek için harekete geçti. 
Bu süreçte Sayın Cumhurbaşkanımız ve 
devlet görevlileri tarafından yapılan 
açıklamalarda darbe girişiminin komuta 
kademesi kontrolü dışında, Türk Silahlı 
Kuvvetlerine sızan yasa dışı bir grup 
tarafından gerçekleştirildiği ortaya 
koyuldu. 

 

FETÖ’nün darbe girişiminin arkasında 
olduğu kesinlik kazandı. ABD'de ikamet 
eden örgüt elebaşının devlet içerisindeki 
paralel yapılanmasıyla bu hain eylemi 
gerçekleştirdiği ortaya çıktı. 

Kazanılan zafer sadece Türkiye’nin değil 
tüm dünya demokrasi tarihinin en onurlu 
direnişlerinden biri olarak kaydedilmiştir. 

Bugün de mücadelesini sürdüren Türkiye 
özellikle yurt dışına kaçmış FETÖ’cü 

firariler ile elebaşlarının iadesi hususunda 
dost ve müttefik ülkelerden dayanışma 
beklemektedir. Uluslararası toplum içinde 
Türkiye’ye destek ile dayanışma pek çok 
ülke olsa da müttefikimiz olan kimi 
ülkelerin darbe girişimine tepkisi yetersiz 
kaldı. 

Bahsi geçen ülkelerin medyalarında darbe 
girişiminin ele alınış biçimi de Türkiye’yi 
tatmin etmekten uzaktı. Uluslararası 
ölçekte sorumluluk sahibi Batılı yayın 
kuruluşları 15 Temmuz gecesi yaşananları 
basitleştirme çabasına girişti. Ülkemizin 
demokrasisini hedef alan kanlı darbe 
girişimini “iki tarafın çekişmesi” şeklinde 
talihsiz bir ifadeyle haberleştirdiler. 

 

15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası 
Pennsylvania’da yuvalanmış olan örgüt 
elebaşının iadesi için çok kez girişimde 
bulunulmasına rağmen müttefikimiz 

ABD’den bu konuda olumlu bir dönüş 
alınamadı. Demokrasimize yönelik bir 
tehdidin varlığı söz konusuyken gösterilen 
bu tutum bizim için üzüntü verici oldu. 

FETÖ’nün müttefik ülkelerimiz de dâhil 
olmak üzere pek çok farklı coğrafyada 
faaliyet göstermeye devam ettiğinin 
bilincindeyiz. Sadece Türkiye’nin değil 
sınırları içinde varlık gösterdiği bütün 
devletlerin güvenliğini tehdit eden bu terör 
örgütüyle her alanda mücadele etmeye 
devam edeceğiz.Hain darbe girişimi 
sonrasında demokratik kurumlarını daha 
da güçlendiren bir ülke olarak 
vatandaşlarımızın canına ve ülkemizin 
bağımsızlığına kasteden terör örgütüyle 
mücadelemiz her alanda sürecek. 

O kanlı gecede hayatlarını feda eden 
vatandaşlarımızın anısını Türkiye’nin 
istiklal ve istikbalini koruyarak 

onurlandırmaya devam edeceğiz. 

(İletişim Başkanlığı) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 KABAK FİLİZİ İLE KAVAK AĞACI 
Günlerden bir gün, büyük bir 
ormanda bir kavak ağacı 
yaşarmış. Bir gün, kavağın 
yanında bir kabak filizi belirmiş. 
Günler geçmiş, bahar gelmiş, 
baharın gelişiyle filiz, kavak 
ağacına sarılarak hızla 
yükselmeye başlamış. Yağmur ve 
güneşin etkisiyle çabucak 
büyüyüp, hemen hemen kavak 
ağacının boyu kadar yükselmiş. 
Kabak filizi hızla büyüdüğü için 
çok mutluymuş. Bir gün komşusu 
kavak ağacına sormuş: 
– Sevgili kavak, ne kadar sürede bu 
boya eriştin? 
Kavak, 
– Büyümem, gelişmem uzun yıllar 
sürdü, on yılda ancak bu boya 
eriştim. 
Kabak filizi şaşırmış, 
 
 

– On yılda bu kadar mı büyüyebildin? 
Kendinden emin bir şekilde gülerek 
çiçeklerini sallamış, 
-Bak bana ben iki ayda senin boyuna 
eriştim. 
Kavak ağacı, 
-Bu sözlere tebessüm ederek 
haklısın!… demiş. 
Günler birbirlerini kovalamış, aylar 
geçmiş, mevsimler değişmiş. 
Sonbaharın serin rüzgarları artık 
esmeye başlamış. Gittikçe havalar 
soğumaya, kabak filizi üşümeye 
başlamış. Zaman geçtikçe, 
sonbaharın serin rüzgârları esmeye 
başlamış. Kabak, önce üşümüş, 
ardından sararmaya başlamış; 
havalar soğudukça kabak filizi 
eğilip, aşağıya doğru sarkmaya 
başlamış. Durumu kötüleşince 
komşusu kavak ağacından yardım 
istemiş: 
– Sevgili kavak, bana eler oluyor, 
neden dallarım ve gövdem 
sarkmaya başladı? 
 

Kavak ağacı, 
– Sanırım kuruyorsun. 
Kabak filizi, 
– Neden kuruyorum? Sen hala dimdik 
ayaktasın, birkaç yaprağın 
dökülüyor ama eğilip 
bükülmüyorsun benim gibi. 
Kavak ağacı: 
– Benim on yılda eriştiğim boya sen 
daha kısa sürede iki ayda erişmeye 
çalıştın. O yüzden bu hale düştün. 
demiş. 
Masalımızın ana fikri, hızlı ve 
yüzeysel başarıların kalıcı 
olmadığını, gerçek ve sağlam 
başarıların zaman ve emek 
gerektirdiğini anlatıyor. Kabak 
filizi, kısa sürede kavak ağacının 
boyuna ulaşsa da, dayanıklılığı ve 
ömrü kavak kadar uzun olmuyor. 
Kavak ağacı ise yıllar süren büyüme 
süreci sayesinde daha sağlam ve 
uzun ömürlü oluyor. Bu hikaye, 
sabır ve istikrarın önemini 
vurguluyor. 

 
Sayfa 4  

     Masal Saati 
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.  

 Kız voleybol takımımız şehitlerimiz anısına kardeşlik maçı yaptılar  
 

 

Okulumuz kız öğrencileri 15 Temmuz şehitleri anısına dostluk maçına 
çıktı .İlçede her yıl bir çok derece alan takımımız centilmence 
voleybol oynadı .  Kaybedenin olmadığı maç beden eğitimi 
öğretmeninin düdüğüyle berabere bitirildi. 

 

.  

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 
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     BULMACA 
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.  

 

Soldan sağa  

 

Yukarıdan aşağı  

.  

.  

.  

 

 

 

 

Hasan Ağa hastadır, ayakları mestedir. Otu yer de, su içmez. 
Bunu bilen ustadır. 
 

Gelin içinde saçı dışında 

 

Varma güzel yanıma, iki elin kan olur. Tutarsan yavaş tut, on 
parmağın bal olur. 
 

Siyah idi kırmızı oldu, misafire ikram edildi. 
 

Tarlada biter, makine büker, sabah sabah yüzümü öper. 
 

Sarıdır sallanır, kızları kandırır. Ata bindirir, köye indirir. 
 

. 

 

 

Cevapları eşleştir. 
 

MISIR 

 

KARADUT 

 

İPEK BÖCEĞİ 
 

ALTIN 

 

ÇAY 

 

HAVLU 
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     BİLMECE 


